
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, ASDUIF MIDDAGLOSSINGEN 2021 
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC (LIBOURNE), gelost: 30-07-2021 14:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    1936,7  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL               7-1464781    23189042       2 
    2    1921,3  P. ARTS               HAPS                 7-4041027    09120010       2 
    3    1911,7  JAN HOFMANS           HORST                8-1302020    23621251       2 
    4    1859,6  H. JOOSTEN            GRATHEM              9-1097511    23710314       2 
    5    1809,7  G.J. KUIJPERS         DEURNE               9-4077442    22160456       3 
    6    1806,5  P.HENDRIKS            KESSEL               8-1287166    23260133       2 
    7    1806,4  JO MANDERS            DEURNE               6-4027498    22161010       2 
    8    1669,7  F.C.P. TEXTOR         WELL                 7-4040346    23320722       2 
    9    1667,7  J.ENGELS              KESSEL               8-1816446    23260796       2 
   10    1639,3  J. MINTEN             SEVENUM              5-1058104    23460288       2 
   11    1560,5  H. V. VENROOIJ SR.    DEURNE               7-3742175    22161231       2 
   12    1545,6  J. BOUTEN             NEER                 9-1085721    23370089       2 
   13    1541,8  JOHAN MEULENDIJKS     BAKEL                9-3944641    22010662       3 
   14    1517,6  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE               7-4036565    22161061       2 
   15    1510,0  A. VAN ESCH           EINDHOVEN            6-3604554    22340116       2 
   16    1502,7  BERNARD HANNO         ROERMOND             8-5176645    23451042       2 
   17    1492,6  E. DRIESSEN           WELL                 8-3844064    23320587       2 
   18    1474,3  FRANK LENAERS         WEERT                9-1079040    23250002       2 
   19    1461,0  P.HENDRIKS            KESSEL               9-1080246    23260133       2 
   20    1450,7  P. VAN DE RAKT        UDEN                 7-1849257    21511521       2 
   21    1432,2  R. VAN DE RAKT        BAARLO               8-1287901    23290363       2 
   22    1422,8  P. BENDERS            BLERICK              9-1065704    23040006       2 
   23    1406,9  BERNARD HANNO         ROERMOND             8-5176672    23451042       2 
   24    1383,0  E. TIMMERMANS         VALKENSWAARD         2-1810324    22590239       2 
   25    1366,2  A. VAN LIESHOUT       VALKENSWAARD         4-1251711    22591293       3 
 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, HOKKAMPIOEN MIDDAGLOSSINGEN 2021 
Stand t/m wedvlucht: BERGERAC (LIBOURNE), gelost: 30-07-2021 14:00 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    5168,1  P. ARTS               HAPS                              09120010       6 
    2    4488,4  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       6 
    3    4438,7  P.HENDRIKS            KESSEL                            23260133       6 
    4    4204,9  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       6 
    5    4164,8  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE                            22161061       5 
    6    4006,0  A. VAN LIESHOUT       VALKENSWAARD                      22591293       5 
    7    3893,0  G. DE RENET           STRAMPROY                         23251330       6 
    8    3767,3  TH. BERBEN            HAELEN                            23370763       5 
    9    3760,2  H. JOOSTEN            GRATHEM                           23710314       5 
   10    3757,2  P. ELBERS             BOXMEER                           09030708       5 
   11    3696,0  J. MINTEN             SEVENUM                           23460288       5 
   12    3677,1  H. V. VENROOIJ SR.    DEURNE                            22161231       6 
   13    3543,1  G.J. KUIJPERS         DEURNE                            22160456       5 
   14    3540,1  JOHAN MEULENDIJKS     BAKEL                             22010662       5 
   15    3373,0  L. KOOLEN             BAKEL                             22010033       5 
   16    3319,3  A. VAN ESCH           EINDHOVEN                         22340116       5 
   17    3269,6  J. CORSTJENS          THORN                             23540572       5 
   18    3264,6  R. VAN DE RAKT        BAARLO                            23290363       5 
   19    3251,6  JO MANDERS            DEURNE                            22161010       5 
   20    3225,2  P. VAN DE RAKT        UDEN                              21511521       4 
   21    3176,6  ROGIER NIJS           TEGELEN                           23040004       5 
   22    3132,9  F.C.P. TEXTOR         WELL                              23320722       5 
   23    3086,0  R MINTJENS            HEEL                              23710365       6 
   24    3015,9  P. BENDERS            BLERICK                           23040006       5 
   25    2999,4  J. VAN DEN BOOM       GEMERT                            22370065       5 
 
 
 
 
 



 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, ASDUIF MORGENLOSSINGEN 2021 
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 06-08-2021 07:30 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    1760,1  MARC GIELEN           MAASBREE             7-1471480    23290428       2 
    2    1613,7  MARC GIELEN           MAASBREE             9-1081053    23290428       2 
    3    1599,7  A. VAN LIESHOUT       VALKENSWAARD         7-1450662    22591293       2 
    4    1555,8  WIL BOONEN            BUGGENUM             8-1293597    23370593       2 
    5    1423,0  W. GOMMANS            EGCHEL               9-1076289    23190641       2 
    6    1417,2  H. TUBEE              THORN                8-1299075    23540823       2 
    7    1408,4  JOHAN MEULENDIJKS     BAKEL                9-3944560    22010662       2 
    8    1169,9  H. JOOSTEN            GRATHEM              8-1305609    23710314       2 
    9    1111,5  F. DE TURCK           LEENDE               7-1442537    22590012       2 
   10    1090,3  J. CORSTJENS          THORN                7-1484163    23540572       2 
   11    1000,0  A.J.M. VORSELEN       THORN                9-1092164    23540513       1 
   12    1000,0  JOHAN BOONEN          BUGGENUM             8-1293404    23370526       1 
   13    1000,0  WIL BOONEN            BUGGENUM             7-1476679    23370593       1 
   14     990,5  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL               8-1282133    23189042       1 
   15     988,2  COMB. KROON & ERREN   VEN-ZELDERHEIDE      9-1463878    09039227       1 
   16     987,1  COMB GEBR GOMMANS     SEVENUM              7-1475178    23469031       1 
   17     981,0  GEBR. JANSSEN         GENNEP               8-3818480    09039201       1 
   18     976,5  JOHAN MEULENDIJKS     BAKEL                9-3944632    22010662       1 
   19     974,2  KLESSENS-DE LEPPER    VALKENSWAARD         8-5187323    22599427       1 
   20     971,4  H.C.J.G. PETERS       PANHEEL              8-1285718    23251241       1 
   21     964,7  J. BOUTEN             NEER                 9-1085719    23370089       1 
   22     961,9  BREE V. & ZELDEREN    REUVER               6-1709655    23469002       1 
   23     961,3  A.J.M. VORSELEN       THORN                7-1484314    23540513       1 
   24     952,9  ROGIER NIJS           TEGELEN              7-1481940    23040004       1 
   25     952,4  L. VAN DE WINKEL      STRAMPROY            9-1079795    23251313       1 
 
 
 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, HOKKAMPIOEN MORGENLOSSINGEN 2021 
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 06-08-2021 07:30 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    5131,7  MARC GIELEN           MAASBREE                          23290428       6 
    2    4325,5  JOHAN MEULENDIJKS     BAKEL                             22010662       6 
    3    4188,0  WIL BOONEN            BUGGENUM                          23370593       6 
    4    3910,0  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       5 
    5    3458,9  GEBR. JANSSEN         GENNEP                            09039201       5 
    6    3449,7  H.C.J.G. PETERS       PANHEEL                           23251241       4 
    7    3357,0  J. BOUTEN             NEER                              23370089       4 
    8    3235,6  H. JOOSTEN            GRATHEM                           23710314       5 
    9    3022,4  COMB GEBR GOMMANS     SEVENUM                           23469031       4 
   10    2878,3  J. CORSTJENS          THORN                             23540572       5 
   11    2770,8  A.J.M. VORSELEN       THORN                             23540513       3 
   12    2755,2  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE                            22161061       5 
   13    2589,7  P. VAN DEN EIJNDEN    DEURNE                            22160472       4 
   14    2561,4  F. DE TURCK           LEENDE                            22590012       4 
   15    2512,4  COMB. KROON & ERREN   VEN-ZELDERHEIDE                   09039227       4 
   16    2366,0  KLESSENS-DE LEPPER    VALKENSWAARD                      22599427       4 
   17    2347,9  A. JANSSEN            NEERKANT                          22020551       4 
   18    2304,0  J. NIJSSEN            HAELEN                            23370810       4 
   19    2158,0  JOHAN BOONEN          BUGGENUM                          23370526       3 
   20    2128,4  M. CLAUWERS           NEDERWEERT                        23660918       4 
   21    2023,2  A. VAN LIESHOUT       VALKENSWAARD                      22591293       3 
   22    2010,0  H. TUBEE              THORN                             23540823       4 
   23    1991,0  HANS VERSTEEGDE       UDEN                              21510316       3 
   24    1945,6  W. GOMMANS            EGCHEL                            23190641       3 
   25    1906,4  G. DE RENET           STRAMPROY                         23251330       4 
 
 



 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, KAMPIOEN EERSTGETEKENDE 2021 
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 06-08-2021 07:30 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    2990,2  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042       4 
    2    2866,3  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE                            22161061       4 
    3    2723,2  H.C.J.G. PETERS       PANHEEL                           23251241       4 
    4    2660,2  H. JOOSTEN            GRATHEM                           23710314       4 
    5    1535,2  JOHAN BOONEN          BUGGENUM                          23370526       4 
    6    2479,9  TH. BERBEN            HAELEN                            23370763       3 
    7    2156,1  G.J. KUIJPERS         DEURNE                            22160456       3 
    8    2097,3  ROGIER NIJS           TEGELEN                           23040004       3 
    9    2051,2  J.M.G. ADRIAANS       HELMOND                           22490524       3 
   10    1933,0  JOHAN MEULENDIJKS     BAKEL                             22010662       3 
   11    1877,2  J.ENGELS              KESSEL                            23260796       3 
   12    1868,8  B. HOUBEN             WEERT                             23661239       3 
   13    1706,3  W.G.E.M. SCHEIJVENS   THORN                             23540441       3 
   14    1597,2  A. VERMULST & ZN      STIPHOUT                          22019050       3 
   15    1301,6  GEBR. FRENKEN         WEERT                             23259001       3 
   16    1125,7  FR MUYSERS            LOTTUM                            23080606       3 
   17     914,4  KLESSENS-DE LEPPER    VALKENSWAARD                      22599427       3 
   18    1815,6  HANS VERSTEEGDE       UDEN                              21510316       2 
   19    1806,4  P.HENDRIKS            KESSEL                            23260133       2 
   20    1806,4  JO MANDERS            DEURNE                            22161010       2 
   21    1780,9  GEBR. JANSSEN         GENNEP                            09039201       2 
   22    1717,7  A. VAN LIESHOUT       VALKENSWAARD                      22591293       2 
   23    1556,2  B. MINTEN             SEVENUM                           23460113       2 
   24    1532,6  L. VAN DE WINKEL      STRAMPROY                         23251313       2 
   25    1502,7  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       2 
 
 
FONDVRIENDEN BRABANT LIMBURG, MARATHONKAMPIOEN 2021 
Stand t/m wedvlucht: PERPIGNAN-ZLU, gelost: 06-08-2021 07:30 uur 
Selectie: standaard puntentelling 
   NO    PUNTEN  NAAM                  WOONPLAATS       JAAR- RINGNR.    BONDSNR.  #SCORE 
***************************************************************************************** 
    1    8114,9  COMB J. VULLERS EN Z  ROGGEL                            23189042      11 
    2    7865,7  JOHAN MEULENDIJKS     BAKEL                             22010662      11 
    3    6995,7  H. JOOSTEN            GRATHEM                           23710314      10 
    4    6920,0  H .V. VENROOIJ JR.    DEURNE                            22161061      10 
    5    6853,4  WIL BOONEN            BUGGENUM                          23370593      10 
    6    6314,4  J. BOUTEN             NEER                              23370089       9 
    7    6300,5  H.C.J.G. PETERS       PANHEEL                           23251241       9 
    8    6147,9  J. CORSTJENS          THORN                             23540572      10 
    9    6029,2  A. VAN LIESHOUT       VALKENSWAARD                      22591293       8 
   10    5799,4  G. DE RENET           STRAMPROY                         23251330      10 
   11    5523,2  COMB GEBR GOMMANS     SEVENUM                           23469031       8 
   12    5168,1  P. ARTS               HAPS                              09120010       6 
   13    5132,0  A. JANSSEN            NEERKANT                          22020551       7 
   14    5131,7  MARC GIELEN           MAASBREE                          23290428       6 
   15    4957,4  J. MINTEN             SEVENUM                           23460288       7 
   16    4948,2  TH. BERBEN            HAELEN                            23370763       7 
   17    4870,7  ROGIER NIJS           TEGELEN                           23040004       7 
   18    4488,4  BERNARD HANNO         ROERMOND                          23451042       6 
   19    4487,5  F. DE TURCK           LEENDE                            22590012       7 
   20    4438,7  P.HENDRIKS            KESSEL                            23260133       6 
   21    4396,5  L. KOOLEN             BAKEL                             22010033       7 
   22    4299,0  GEBR KUYPERS          NEER                              23379037       7 
   23    4250,5  F.C.P. TEXTOR         WELL                              23320722       7 
   24    4065,2  P. STAMMEN            HORN                              23710993       6 
   25    3969,3  R. VAN DE RAKT        BAARLO                            23290363       7 
 
 


